

Lucrari de pavare in fata Casei de Cultura s. Bucuria

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 415 470,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj				
1	RpDB35A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie)	m2	100,00	9,35 9,35	935,00 935,00
2	RpDB36B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m	128,00	10,45 10,45	1 337,60 1 337,60
3	DE09D n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 20x25 cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm (Bordur fara pret)	m	128,00	45,42 27,50	5 814,27 3 520,00
4	RpDB33C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Coborirea la nivelul strazilor si drumurilor a capacelor de la caminele de vizitare pentru alimentari cu apa sau canalizare, cu inaltimea medie pina la 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg pe placa prefabricata din beton armat	buc	4,00	622,94 84,15	2 491,76 336,60

1	2	3	4	5	6	7
5	RpDB34A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor a cutiilor cu capac de vana,, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	1,00	661,73 105,60	661,73 105,60
6	DE18B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm h=4cm	m2	866,00	265,23 57,42	229 686,58 49 725,72
7	DE18B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaj fara pret)	m2	90,00	118,05 57,42	10 624,68 5 167,80

Total Pavaj						251 551,62
Incluziv salariu						61 128,32

Total	lei	251 551,62
CASM	24,00 %	14 670,80
Total	100,00 +	266 222,42
Transportarea materialelor	10,00 %	19 041,71
Total	100,00 +	285 264,13
Cheltuieli de regie	14,50 %	41 363,30
Total	100,00 +	326 627,42
Beneficiu	6,00 %	19 597,65
Total	100,00 +	346 225,07
TVA	20,00 %	69 245,01

Total deviz: **415 470,08**
Incluziv salariu **61 128,32**

Intocmit _____ (SRL Lifestar Com)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

